



Møtereferat FAU - Fevik Skole

Til stede:

Erik Trillo (1), Anne Kirsten Galteland (2), Kristine Mathisen (3), Truls Osmundsen (4), Alexander Madshaven (5), Kim Solberg (6), Kristian Melbye (7), Svein Ivar Trondahl (8), Torborg Helene Tømte (9), Andre Pedersen (10)

Også tilstede:

Linn Torgersen (Rektors vara)

Referent: Truls Osmundsen

Tid: 27.04.2020

Sted: Teams (Digitalt over nett)

	Sak	Kommentar	Oppfølging
14/20	Godkjenning av innkalling	Godkjent	
15/20	Godkjenning sakliste	Godkjent	
16/20	Godkjenning referat	Godkjent	
17/20	Nytt fra trinnene og skolens arbeid knyttet til elevens skolemiljø	Fra skolen: Linn Torgersen berømmer foreldre, lærere og barn som har kastet seg rundt og klart å få hjemmeundervisningen til å fungere. Skolen informerte FAU om hva skolen har gjort for å være tilgjengelige og hvordan de velger oppfølgingsfrekvens.	
18/20	Revidering av trafikkplan	Denne revideringen blir utsatt til neste FAU møte da skolen kommer tilbake med en større revidering.	
19/20	Innspill til plan for psykososialt miljø	FAU fikk planen til gjennomlesning og evaluering. FAU kommenterer: Fokus: Antall lokale tiltak i planen viser at det er høyt fokus på det psykososiale miljøet på Fevik Skole, noe FAU stiller seg bak. Evaluering: FAU stiller spørsmål om hvordan skolen reviderer alle tiltakene som står i planen. Skolen svarer at de har tatt en evaluering i løpet av våren og vil fortsette med jevnlig evaluering i årene fremover.	



		<p>Synliggjøring: FAU stiller spørsmål om hvor kjent disse planene er for foreldre og barn. Skolen sier de jobber med dette, og vil gjerne vise frem det som er viktigst for hvert trinn slik at ikke informasjonsmengden blir for stor. Man vil kunne hente ned all informasjonen fra skolens hjemmesider for dem som ønsker dette.</p>	
20/20	Gjennomgang av revidert ordensreglement	<p>Ordensreglementet er nå det samme i hele Grimstad kommune. Fevik Skole har lagt til fotnoter for å tydeliggjøre det som er annerledes eller strengere på Fevik. Blant annet er sanksjoner for snøballkasting blitt lagt til. SU skal ha gjennomgang av ordreglementet i løpet av våren.</p>	
21/20	Info rundt sammenslåing av Fjære ungdomsskole og Fevik skole	<p>Proessen går sin gang. Alle arbeidsgruppene som har blitt satt opp (se tidligere FAU-referater for mer informasjon rundt disse gruppene) fortsetter sine møter. FAU er representert i skole-hjem-samarbeidsgruppen.</p> <p>Informasjon rundt sammenslåing: Antall elever som kommer til Fevik er fremdeles litt usikkert. Rammene for sammenslåingen er stramme, dette gjelder også driften av skolen etter sammenslåingen.</p> <p>FAU på Fevik: Valg av FAU-representanter skal i prinsippet velges på vårens foreldremøter. Men siden det ikke er sikkert om det blir slike møter og at det kan være viktig å få inn foreldre fra tidligere Fjære skole, kan det være riktig å ha valg på høstens første foreldremøte. FAU kommer til å tenke på saken og setter opp dette til drøfting i neste FAU møte. Det foreslås å spille dette spørsmålet inn i skole-hjem-samarbeidet mellom de to skolene.</p>	<p>Neste FAU-møte: Ta opp problematikken rundt valg av neste års FAU-medlemmer.</p>
22/20	Info fra skolen vedrørende Corona	<p>Skolen har jobbet på spreng for å ivareta smittevern og andre faktorer ved åpningen av 1. til 4. trinn. De fire trinnene er spredt ut på hele skolen. Lærerne står ansvarlig for opplæring og samarbeider med miljøarbeidere fra 5 til 10. klasse.</p> <p>Det ble mange hoder i skolegården første dagen. Dette vil nok bedre seg når foreldrene er sikre på at</p>	



		<p>ungene blir godt tatt imot. Ingen foreldre skal inn eller ut av skolebygningen.</p> <p>FAU synes det generelt har blitt gjort en god jobb.</p>	
23/20	17 mai	<p>Arrangementet på Fevik skole er offisielt avsluttet for 2020.</p> <p>Etter et møte i KFU har det blitt opplyst om at betalingen av buss til og fra leirskole skal betales i sin helhet av kommunen. Dette må avklares før høsten, fordi det påvirker FAU og 6.klasse sitt arbeid rundt 17.mai opplegget.</p> <p>FAU ser for seg at 6.klasse (i 2020) kan få være med på et arrangement på høsten for å få fylt opp klassekassen, siden det ikke ble gjennomført noe 17. mai opplegg i 2020. Dette må FAU diskutere seg frem til på høsten.</p>	
24/20	Søknad om støtte til arrangement om psykisk helse.	<p>Verdensdagen 10. oktober ønsker skolen blir støttet med 4000kr til artist ved dette arrangementet.</p> <p>FAU stemte positivt til dette og gir 4000kr til dette formål.</p>	

Neste FAU-møte:

25. Mai klokken 18:00.

Skal inneholde punkt om problematikken rundt valg av neste års FAU-medlemmer.